
i 

KUPNÍ SMLOUVA č. j. HSKL-1799/2016-ÚE 

dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Prodávající 
Interier Říčany a.s. 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

V Chotejně 4, 102 00 Praha 10 
Ing. Vladimír Borovička, předseda představenstva 
Anežka Znamenáčková, člen představenstva 
Tomáš Hrdinka, na základě plné moci 
28162471 
CZ28162471 
ČSOB 
117 412623/0300 

kontaktní osoba: Žaneta Trieblová 
e-mail: trieblova@interier-ricany.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
12380 

(dále jen „prodávající") 

a 

Kupující 

Česká republika - Hasičský záchranny sbor Středočeského kraje 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
ID DS: 
e-mail:

(dále jen „kupující") 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského 
záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou 
70885371 
CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani 
ČNB Praha 
8609881/071 O 
(+420) 950 870 111 
dz4aa73 
podatelna@sck. izscr. cz 

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník



í 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy 
na „dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro rok 2015 - 2016", 
č. j. MV-65475-58NZ-2014 uzavřené dne 12. května 2015 (dále jen „RS"). 

11. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávky
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této
kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku
111.

Ill. 
Kupní cena 

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů a to při
změnách daňových sazeb (DPH) a růstu inflace.

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 35 kalendářních dnů
ode dne doručení písemné objednávky.

2. Místa plnění: jednotlivé stanice HZS Středočeského kraje uvedené v příloze č.
1 této smlouvy.

3. V případě potřeby je kupující oprávněn, před zasláním výzvy k podání nabídky,
vyzvat prodávajícího k prohlídce objektu, pro který je určen předmět plnění a
požádat o zpracování architektonického návrhu v 30 programu (vizualizace).
Zpracování vizualizace není součástí předmětu plnění dle této kupní smlouvy
a netvoří součást ceny za předmět plnění. Pro vytvoření vizualizace je
prodávající oprávněn si od kupujícího vyžádat podklady, případně technickou
dokumentaci daného prostoru.

4. Při předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy se prodávající zavazuje
předložit kupujícímu vzorek barevného provedení lamina.

v. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou JeJ1m převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu nebo předávacího protokolu zástupci obou smluvních



i 

stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé 
vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

2. Prodávající se zavazuje veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy,
opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním
styku.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními OZ.

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktur - daňových dokladů
vystavených v písemné podobě prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném
předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každé faktury bude zástupci obou
stran podepsaný dodací list nebo předávací protokol potvrzující, že dodávka byla
dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. RS, ke které se dodávka
vztahuje, všechny údaje uvedené v§ 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v§ 435 OZ a

§ 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v kupní smlouvě -
poštovní adresu Fakturační adresa je sídlo zadavatele. Jednotlivé faktury budou
zaslány na poštovní adresy uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (tzn. adresy pro
doručení faktur).

4. Faktury jsou považovány za proplacené okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit prodávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit
nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury v písemné podobě.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku za jakost, která zaručuje, že zboží
bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté
právních i faktických vad. Prodávající poskytuje záruční dobu na zboží v délce
minimálně 60 měsíců pro kancelářský nábytek.

I 
I 



í 

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně
60·'.měsíců, s výjimkou položek 8-14 přílohy č. 3 RS. U těchto položek bude
poskytnuta záruční doba minimálně 36 měsíců.

3. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními RS, a pokud RS podmínky neupřesňuje,
ustanovením OZ.

VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží
v příloze č. 1 této smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v RS, včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění,
než určuje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po
jejich zjištění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjistí až po
převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního
plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za
škodu.

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy a OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
tét9 smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.



2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecný(!li soudy české republiky.

XI. 

Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídí primárně jejími ustanoveními, není-li ujednáno
• speciálně, tak RS, jinak právním řádem české republiky, zejména příslušnými

kogentními ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupující.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními RS, a pokud RS
problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

7. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět plnění a dodací
místa, příloha č. 2 - situační nákres atypu k položce č. 49 a příloha č. 3 - výkres
atypu k položce č. 22

V Praze dne 2{).0:'f-

... . . . .  . . .  . . ... -�·-· --��prodávající 
T dmáš Hrdinka 
obchodní ředitel 

na základě plné moci _ _ , , 
- ,,,. ..... I 

{�\�
\;, ' _�___:.--:-: ,j ,, '\ ••• ";. � _,., 

... 

: • • "'• � • 1 :. ťJ2. f - "' r ll" V"'"47"\ 
•r ... "i '011, l.., .·2..\ ;...,\C. r_,._"-..Jl 
.. .,-'_ .. r, � I::�\./ .1 cz. · ,� • ,_ 1 • . ncan-Y-'..;:�w .nitener-

'2 7 ·07· 201o 
V Kladně dne ... ........... � .. 

.. e� ..... . 
kupující 

plk. Ing. Miloslav Sv toš 
ředitel HZS Středočeského kraje 

vrchní rada 

Česká republika 
Hasičský záchranný sbor 

Stfedoéeského kraje 
Jana Palacha 1970 

272 01 Kladno 
2 

hajkovaz
podpis

hajkovaz
podpis



příloha č. 1 smlouvy 

ÚO Příbram - stanice Příbram 
číslo pol. počet ks název rozměr (v mm) provedení 

49 3 Satní skříň služební s nástavcem 1200x600x2500 třešeň 344 
tresen 344, 
čalounění: 

50 3 barva světle 
Válenda čalouněná s úložným prostorem hnědá 

Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Příbram, Školní 70, 261 95 Příbram VIII 
Dodací adresa: HZS Středočeského kraje, ÚO Příbram, Školní 70, 261 95 Příbram VIII 
Kontaktní osoba: mjr. Ing. Jarmil Soukup, tel.: +420 950 831 097 

ÚO Příbram - stanice Sedlčany 
číslo pol. počet ks 

3 2 

název I rozměr (v mm) 
Kontejner ke kancelářskému stolu - centrální zámek, LTD 18 
mm I 430x600x610 

provedení 

třešeň 344 
Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Příbram, Školní 70, 261 95 Příbram VIII 
Dodací adresa: HZS Středočeského kraje, ÚO Příbram - stanice Sedlčany, Kňovická 330, 264 01 Sedlčany 
Kontaktní osoba: npor. Ing. Petr Hron, tel.: +420 950 833 097 

ÚO Příbram - stanice Dobříš 
číslo pol. počet ks název rozměr (v mm) provedení 

22 3 
Skřm 2-dveřová šatní, plné dvere, satní vložka, mezistěna, 
LTD 18 mm 800x600x1780 třešeň 344 

Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Příbram, Školní 70, 261 95 Příbram VIII 
Dodací adresa: HZS Středočeského kraje, ÚO Příbram - stanice Dobříš, Plk. B. Petroviče 601, 263 01 Dobříš 
Kontaktní osoba: npor. Bc. Miloš Dušek, tel.: +420 950 832 097 

J l f HE� I ER ŘiCJ'-J�Y 

, , _ ·r�" .:i, 1,: ·,o Prnh111J 
C:· _::,1,L:Č,:CZ23162471 

1·, .:w.m��1,c:r-ric2ny.cz 

® 

-·

cena bez DPH cena celkem bez DPH předpokl. cena celkem s DPH 
7 500,00 22 500,00 27 225,00 

5 207,00 15 621,00 18 901,41 

cena bez DPH I cena celkem bez DPH I předpokl. cena celkem s DPH 

2 200,001 4 400,001 5 324,oo 

cena bez DPH cena celkem bez DPH předpokl. cena celkem s DPH 

3 200,00 9 600,00 11 616,00 

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník



Krajské ředitelství 

číslo pol. počet ks název rozměr (v mm) provedení cena bez DPH 

atyp 27 1 atyp - Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, plné dveře, LTD 18 
mm - půda 25 mm, rektifikace ve dně skříňky (bez soklu) 800x4 70x742 
Skríň 2-dveřova šatní, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, 

22 2 LTD 18 mm 800x600x1780 
Nástavec na. 2-dveřovou šatní skříň, dveře 2-křídlé, LTD 18 

10 2 mm, 1 police 800x600x720 
viz situacn, 

atyp 49 4 nákres (příloha 
atyp - šatní skříň služební s nástavcem č. 2 smlouvy) 

7 6 Křeslo manažerské čalouněné - 130 kg, opěrák ze síťoviny 

Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Dodací adresa: HZS Středočeského kraje, krajské ředitelství, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Kontaktní osoba: kpt. Mgr. Roman Angelis, tel.: +420 950 870 193 

ÚO Nymburk - stanice Nymburk 

třešeň 344 1 780,00 

třešeň 344 3 200,00 

třešeň 344 1 611,00 

třešeň 344 9 375,00 

barva černá 4 500,00 

číslo pol. počet ks název rozměr (v mm) provedení cena bez DPH 

buk, calouněn1: 

53 16 barva světle 
Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou hnědá 
atyp - Sknn 2-dverova satn,, pine dvere, satn1 vloika, 

mezistěna, LTD 18 mm, atypicky osadit obě strany skříně 
atyp 22 10 policemi v počtu 3 do každé strany (4 stejná patra) -

vyjmout šatní tyč na ramínka 800x600x1780 buk světlý 876 

10 10 
Nástavec na 2-dveřovou šatní skříň, dveře 2-křídlé, LTD 18 
mm, 1 police 800x600x720 buk světlý 876 

Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Nymburk, Tyršova 11, 288 02 Nymburk 
dodací adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Nymburk, Tyršova 11, 288 02 Nymburk 
kontaktní osoba: plk. Ing. Luděk Turek, tel.: +420 950 865 120 

2 110,00 

4 000,00 

1 611,00 

r 

\!\1Tr:l)!Cí) R-rlf-_A"IY
. i ... c � .. Ir�, , , ..__,,�1 " 

·.: ) Pr 1h 1 ·1 O 

U1L: s:..LS 1 c:,i11

® 

.. 

cena celkem bez DPH předpokl. cena celkem s DPH 

1 780,00 2 153,80 

6 400,00 7 744,00 

3 222,00 3 898,62 

37 500,00 45 375,00 

27 000,00 32 670,00 

cena celkem bez DPH předpokl. cena celkem s DPH 

33 760,00 40 849,60 

40 000,00 48 400,00 

16 110,00 19 493,10 

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník



.. 

ÚO Kladno - stanice Řevnice 
číslo pol. počet ks název rozměr (v mm) provedení cena bez DPH cena celkem bez DPH 

53 15 Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou 

6 12 Křeslo konferenční kovové čalouněné s područkami 

Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Dodací adresa: HZS Středočeského kraje, ÚO Kladno - stanice Řevnice, Havlíčkova 174, 252 30 Řevnice 
Kontaktní osoba: npor. Bc. Miroslav český, tel.: +420 950 845 097 

ÚO Kladno - stanice Jílové u Prahy 

buk, calounění: 
barva černá 2 110,00 31 650,00 
čalounění: 
barva černá 2 153,00 25 836,00 

číslo pol. počet ks název rozměr (v mm) provedení cena bez DPH cena celkem bez DPH 
27 9 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, plné dvere, LTD 18 mm 800x440x720 buk světlý 876 

Nástavec na 2-dveřovou skříň, dveře 2-křídlé, LTD 18 mm, 1 
9 9 police 800x440x720 buk světlý 876 

6 4 Křeslo konferenční kovové čalouněné s područkami 
čalounění: 

barva černá 
buk, čalounění: 

53 10 Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou barva černá 

Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Dodací adresa: HZS Středočeského kraje, ÚO Kladno - stanice Jílové u Prahy, Rudných dolů 460, 254 01 Jílové u Prahy 
Kontaktní osoba: npor. Bc. Miroslav Český, tel.: +420 950 845 097 

ÚO Kladno - stanice Stochov 

1 424,00 12 816,00 

1 451,00 13 059,00 

2 153,00 8 612,00 

2 110,00 21 100,00 

číslo pol. počet ks název rozměr (v mm) provedení cena bez DPH cena celkem bez DPH 
tresen 344, 

50 8 čalounění: 
Válenda čalouněná s úložným prostorem barva modrá 5 207,00 

KonstruKce: 
barva černá, 

59 5 čalounění: 
Židle kovová čalouněná konferenční s područkami - 120 kg barva černá 1 591,00 

7 1 Křeslo manažerské čalouněné - 130 kg, opěrák ze síťoviny barva černá 4 500,00 
Poštovní adresa: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Dodací adresa: HZS Středočeského kraje, ÚO Kladno - stanice Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov 
Kontaktní osoba: nprap. Jan Horák, tel.: +420 950 872 097 z:� � 

, \rn�,11 /\ \Y , 

,...,.,_ -·�, q._\ I í- Q t:. I . - '"--' 
Cena dodavky celkem bez DPH (v Ke): 

11 " � • 
® Cena dodávky celkem s DPH 21% (v Kč): 

.. ,y_C"! 

41 656,00 

7 955,00 

4 500,00 

předpokl. cena celkem s DPH 

38 296,50 

31261,56 

předpokl. cena celkem s DPH 
15 507,36 

15 801,39 

10 420,52 

25 531,00 

předpekl. cena celkem s DPH 

50 403,76 

9 625,55 

5 445,00 

385 077,00 
465 943,17 

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
podpis



� 

'':' 
\� 

j ·�

l 
··��

c.. 

.....

I:) 

i� 
� 

..)-

� 

'v 

..j .Ir 
\r\ 

� ..:r-

.... 

• ,� I 
Ir, 

� 
• 

;>z,6 »li _>-.-,,,
./..(U./'

� 

� 
...., 

::,. 

-. 

o 
I.) 

r 

� 

";: 

o 

) 



I ,# 

I, J!.� ·-
I 

.I --···"" 

' · .. , 
--·"-'· I W.... - .. ,·-·

' j' 
:;;:=: -- j . r'r

l-· 1 r,i.::�-='.1 , 
1;: 

b--

1' J ·-.. ---=-===;; 
I 

:;

f 
·' 

,, ť 

BI, cf 
4 r r ;i:.: ,r''r' '"""lllilllllli·llllill\llll'lll·lll'llllir"m L.l)'r s:r,r

N 

N

: I 
" 

.. , 

FINISH AND EDGES AS PER ORDER, THICKNESS MAX. 1 mm 
DESÉN A HRANY DLE OBCHODNÍ Z'Jl.KÁZKY, TLOUŠŤKA MAX. 1rnm j PERMAt\c., 

- DOCJMEt'-.TATl'-

30.9.201C 

I
\ I 

,n. ·;: 
I. 

l-1 
F·:: 

i::-
=- �, �, 81 �1 I: 'Mi-t'<:t. L.l) . "

C 

I 
-1-

I_ 

I�·

1: 
Í: r. 

l:
! 
I' 
·�'

I J 

. - ----- ·--···-_i 
i 

. 
':i 

l 11 .• I 
i t._ ... ·---- ��� ........ ·- ···�l 
J ·i
; 
f I 

,,·.: 'I '·
I 

=·· ="' ........ , .. ·J . .,, .... � ....... _. ... · 
800 (lJ 

AJ-

372,5 

I -.· 
--
--

'\ 

4,5 393 

775 

a • 
5 

B-B

372,5 

" 
� 

--
--

I 
1 

393 4,5 

"<t I IU • 
:I'

11 ·I I!!!�"

402563299 I I 16 

·--

�I 
1 r'noa1 <orpu.l.tt11�0

a polic \ 1 .:sJ 405034399 12 �, J 
.-..:::2-;..c.P..;.rib

"i·s-::
a
-.::

Jď
-::::i-

ve
',-:

r
:é:: :'::: 

il� k:sJ-:-'v
::':

e=IKyc=:
c

='
h= ;:,M7i:':-'A'nLr'-':A

::i!>'"':.J�U------t-4-'-"-'U;,""lJ.c...;..J'l.::>'-'-'YY
-t-----+--1_4 1 c 

-sr 8 F-�rentr n:..is 206059999 12 580 

�l 
8 Tohlo excenc,w rtus 206089999 11 

600 :.Cti KohK buK. prum. t1x35 200238999 I L 
1 ·ycsatn1SCH3Uxl:i.J66,:;; 3U4761799 9, 

A-A 1 Zcda775xl738x8FT+ST+NIKA I 1460-003-1 8 
" � " n • -�� .. ' ��' "' - 1690-003-1 I I 7 

I 62'.-003-1 c 
1 62' -002-1 I -

5 Police L,D 502x371 5xl8 F--o zrr.748 1691-004-1 I ..: 
l J Dno58Dx800x18.-•-D I l691-C03-I I } 

1691-002-1 2 
1691-()01-1 I 

,Al DESC�IPTION I DRW. i'.O. PA�T. NO. I ANN\JIAI -� PCS 

1� _·.1 



Plná moc 

Společnost Interier Říčany, a.s., IČO 28162471, se sídlem v Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 

zastoupená předsedou představenstva Ing. Vladimírem Borovičkou, dat. nar. 14. srpna 1983, bytem 

Musílkova 104/40, Košíře, 150 00 Praha 5, a členkou představenstva Anežko Znamenáčkovou, 
dat. nar. 21. března 1965, bytem Dukelská 335/17, 251 01 Říčany tímto, 

zplnomocňuje 

í 

p. Tomáše Hrdinku, dat. nar. 23. října 1964, bytem Šumberova 338/12, 162 00 Praha 6 - Veleslavín,
k zastupování společnosti Interier Říčany a.s., ve věci podpisů obchodních smluv, cenových nabídek a
cenových jednání o zakázce do finanční výše 5 000 000,- Kč bez DPH.

V Praze dne 20.1.2016 

Ing. Vladimír Borovička 
předseda představenstva 

Anežka Znamenáčková 
člen představenstva 

Plnou moc přijímám: 

/ 7 
Tomáš Hrdinka 

obchodní ředitel 

( 

Ov�řovacl.colozka pro leg li�aci 
Podle o·.,er. o1hy o· y: ;, "a Lv4 

Uzna i podp1:; na l 1sl1ně z" vlastni. A11ež�a l,,amen�čkovd
D.itum a i.tst narg í .. t.C,. 1 ��Yd nsdorf ,czAdresa pobytu: Aicdny K icdoy

1
,, -- �u�c ska 3�5/11 �z Jr�r, a �- p�edloz .dok]. lc. • ,J��;: 2033 �mi1-a,b '/ pruk„z 

,al,<1104 dne .lJ.Ol.2016 s orko.á Lu„ic 

Ověřovací doložka pro le9alizaci Poř.č: 16017-016-1158 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 617 

Vlastnoručně podepsal: Vladimír Borovička 
Datum a místo narození: 14.08.1983,Praha,CZ 
Adresa pobytu: Praha 

Musílkova 104/4-0,CZ 
Druh ač. předlož.dokl. totožnosti: 200730233 
Občanský průkaz ( 
Praha 617 dne 21.01.2016 
Horská Tereza 

. ... .. ... .. ... .. ........ .. .. 

Podpis, úřpdní razítko 

162 OC4 

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
podpis

hajkovaz
podpis

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
podpis

hajkovaz
podpis

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
podpis


